

## گام بلند برای ساخت نیروگاه در پشت‌بام‌های تهران

|                                                                                       |                            |                                     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------|
| <b>پتانسیل ساخت نیروگاه پشت بام تهرانی‌ها</b>                                         |                            |                                     |
|    | <b>۳۵۰۰۰۰</b><br>ساختمان   | دارای ظرفیت پنل خورشیدی             |
|    | <b>۷۰</b><br>پروانه        | صادر شده برای ساخت نیروگاه پشت بامی |
|    | <b>۸۰۰</b><br>مگاوات       | ظرفیت عملیاتی شده                   |
|    | <b>۳۲</b><br>میلیارد تومان | هزینه ساخت هر مگاوات                |
|   | <b>۱۴۰۰</b><br>مگاوات      | مصرف روزانه برق تهران               |
|  | <b>۸۹۰۰</b><br>مگاوات      | ظرفیت تولید روزانه برق تهران        |

فرهاد شسبیهی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران گفت: حدود ۳۵۰ هزار ساختمان در تهران شناسایی شده‌اند که امکان نصب سامانه‌های خورشیدی روی سقف آنها وجود دارد. وی خاطرنشان کرد: هدف ما حرکت به سمت مفهوم ساختمان سبز است؛ یعنی ساختمان‌هایی که بخشی از برق مورد نیاز خود را از انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین کنند. تهران برای کاهش آلودگی هوا به چنین رویکردی نیاز جدی دارد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای تهران تأکید کرد: وظیفه داریم به دستگاه‌های اجرایی ثابت کنیم که می‌شود در خود شهر تهران هم نیروگاه خورشیدی ایجاد کرد که این موضوع به‌ویژه در شهری مانند تهران که با معضل آلودگی هوا مواجه است، اهمیت دوچندان دارد.

اصغر باسینی، سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا اعلام کردحجم کل معاملات برای دوره یک ماهه اجرای سیاست تک‌نرخ‌کردن ارز و یکپارچه‌سازی بازار به ۳ میلیارد و ۸۸ میلیون دلار رسید. به گفته او، طی دوره یک ماهه اجرای سیاست تک نرخ شدن ارز، حجم ماهانه معاملات با رشد ۳۵درصدی مواجه شده است.



در آخرین جلسه هیأت سرمایه‌گذاری خارجی ایران، ۱۰۵ درخواست سرمایه‌گذاری به ارزش ۳ میلیارد و ۷۶۲ میلیون دلار به تصویب رسید. براساس اعلام وزارت اقتصاد از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۲ جلسه هیأت سرمایه‌گذاری خارجی برگزار شده که حاصل آن تصویب بیش از ۶۰۰ درخواست سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش قریب به ۱۷ میلیارد دلار بوده است.

# وضعیت سفید در بازار گوشت قرمز

با ورود گوشت و دام زنده وارداتی به بازار، گوشت قرمز آماده کاهش چشمگیر قیمت است



عکس: هوشیار احمدعلی یازد

### گزارش

**احمد میرخدایی | روزنامه‌نگار |** هفته گذشته، بازار گوشت از وضعیت قرمز خارج شد و حالا خبرها از آمادگی این بازار برای افت چشمگیر قیمت‌ها در هفته‌های آتی حکایت دارد. به گزارش همشهری، افزایش محسوس عرضه، چه در قالب گوشت گرم و منجمد وارداتی و چه از مسیر ورود دام زنده موجب شده چشم‌انداز کاهش قیمت گوشت قرمز در هفته‌های پیش رو تقویت شود، آن هم در مقطعی حساس که تقاضای مصرفی با نزدیک شدن به ماه رمضان و نوروز معمولاً رو به افزایش می‌گذارد.

### فاصله قیمت‌ها از بازار تا واقعیت

منصور پوریان، رئیس شورای تأمین دام کشور با اشاره به افزایش عرضه گوشت قرمز گرم، منجمد و دام زنده وارداتی معتقد است که بازار با کاهش چشمگیر قیمت گوشت قرمز در هفته‌های آینده مواجه خواهد شد. به گفته او، ادامه این روند واردات اثر خود را در ماه رمضان و ایام نوروز نیز نشان خواهد داد و بازار را به سمت تعادل قیمتی سوق می‌دهد. برآوردهای ارائه‌شده از سوی متولیان تأمین دام نشان می‌دهد که در شرایط منطقی قیمت گوشت منجمد باید در محدوده ۶۵۰ تا ۹۰۰ هزار تومان و قیمت گوشت گرم در بازه ۸۰۰ هزار تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان قرار گیرد. پوریان معتقد است بخشی از قیمت‌های فعلی بازار ناشی از محدودیت عرضه در ماه‌های گذشته بوده و با افزایش ظرفیت واردات و توزیع این فاصله قیمتی به تدریج کاهش خواهد یافت.

### سیگنال دام زنده به بازار گوشت

یکی از متغیرهای کلیدی در بازار گوشت قیمت دام زنده است؛ شاخصی که در هفته‌های گذشته وارد روند افزایشی شده بود و در یک هفته اخیر به ثبات رسیده است. رئیس شورای تأمین دام با تأکید بر این موضوع اعلام کرد قیمت هر کیلوگرم دام زنده سبک و سنگین که پیش‌تر افزایش قابل‌توجهی پیدا کرده بود، اکنون در معاملات نقدی به حدود ۴۸۰ هزار تومان و در معاملات مدت‌دار به حدود ۵۰۰ هزار تومان رسیده است. به عقیده او، با تداوم افزایش عرضه، این روند کاهشی می‌تواند ادامه‌دار باشد و به کاهش قیمت گوشت در بازار مصرف منجر شود.

### افزایش عرضه همزمان از چند مسیر

براساس خبرها، کاهش فشار قیمتی بازار گوشت فقط به واردات محدود نمی‌شود، بلکه در کنار واردات گوشت قرمز منجمد و گرم، اقداماتی مانند آسان‌سازی واردات کالاهای اساسی از استان‌های مرزی، کشتار دام زنده در کشتارگاه‌های مرزی و ورود دام‌های پرواری به کشور ظرفیت عرضه را به شکل معناداری افزایش داده است. در این میان، آمارها حوزہ تولید نیز از وضعیت مناسب دام‌پروری کشور حکایت دارد که تولیدکنندگان داخلی را در فضای رقابتی قرار داده است، فضای که با وجود جمعیت دامی حدود ۵۸ میلیون رأس دام سبک و ۶ میلیون رأس دام سنگین امکان پاسخ‌گویی به بخشی مهمی از نیاز بازار را فراهم کرده است.

### آینده بازار گوشت

سیاست‌ها و اصلاحاتی که در بازار گوشت قرمز انجام شده و دورنمای افت محسوس قیمت‌ها را تقویت کرده است همگی در آستانه ماه مبارک رمضان و عید نوروز اجرا شده تا از بروز تنش در این بازار جلوگیری کند. در واقع، مصرف گوشت قرمز و تقاضا برای این کالای اساسی در این ایام بیش از هر زمان دیگری تقویت می‌شود و همین موضوع می‌تواند روی روند صعودی قیمت‌ها اثر بگذارد مگر اینکه با تداوم تزریق گوشت وارداتی و عرضه دام داخلی مانع بزرگی برای افزایش قیمت ایجاد شود. متولیان بازار گوشت معتقدند اگر روند فعلی افزایش عرضه گوشت قرمز و دام زنده ادامه داشته باشد، بازار گوشت قرمز می‌تواند در آستانه دوره پرتقاضای ماه رمضان و عید نوروز به‌جای جهش قیمت، وارد فاز آرامش و تعدیل شود.

### توزیع لاستیک و روغن رانندگان در پایانه اصلی کشور

معاون حمل‌ونقل سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از توزیع مستقیم لاستیک و روغن در ۵ پایانه مهم کشور خبر داد. مهدی خضری اعلام کرد: توزیع روغن رانندگان هم‌اکنون به‌صورت مستقیم در پایانه‌های بندرعباس، بندر امام خمینی (ره)، چابهار، تهران و اصفهان در حال اجراءست. وی با بیان اینکه تأمین لاستیک و روغن در اصل بر عهده وزارت صنعت، معدن و تجارت است، افزود: سازمان راهداری برای تسهیل دسترسی رانندگان فرایند توزیع روغن را مستقیماً در پایانه‌ها عملیاتی کرده است.



## مزایده عمومی فروش ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی نوبت دوم

**شرکت تدبیر سازه تاین** (سهامی خاص) در نظر دارد فروش ماشین‌آلات و تجهیزات صنعتی خود را از طریق مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد، مطابق برنامه زمان‌بندی مزایده، نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام و پس از تکمیل به واحد حراست تحویل و رسید دریافت نمایند.

- دریافت اسناد بصورت الکترونیکی از طریق سایت [www.sazetamin.ir](http://www.sazetamin.ir) و یا از طریق مراجعه حضوری به دفتر شرکت تدبیر سازه تأمین امکان پذیر می‌باشد.
- آدرس محل بازدید :** تهران، کیلومتر ۱۶ جاده قدیم کرج، خیابان سولیران، ملک سولیران
- مهلت دریافت و عودت اسناد :** از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۶
- آدرس محل دریافت و تحویل اسناد :** تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان میرعماد، خیابان چهاردهم، پلاک ۱۶، واحد حراست شرکت تدبیرسازه تأمین - تلفن : ۰۶- ۸۸۵۲۱۰۶۵ داخلی ۱۰۶، ۰۹۱۰۳۱۷۳۴۷۲

## khaneh

**شرکت خانه (سهامی خاص)** در نظر دارد؛ عملیات برچیدن کامل نمای کامپوزیت معیوب و تهیه، تأمین، حمل و اجرای کامل نمای کامپوزیت شفت بلوک B پروژه مجتمع مسکونی روماکیش به نشانی: جزیره کیش - روبروی هتل سیمرغ - پروژه مجتمع مسکونی روما کیش را به صورت ۱۰۰٪ تهاتر با املاک متعلق به شرکت خانه، به اشخاص حقوقی دارای توان فنی، مالی، تشکیلاتی و سوابق اجرایی مرتبط واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت می‌شود با پرداخت مبلغ ۷۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ لغایت ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ ضمن در دست داشتن معرفی‌نامه، به نشانی: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان دمشق - پلاک ۸ - شرکت خانه، دفتر امور قراردادها مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۰۸۸۹۰۹۱۰ داخلی ۲۰۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۱۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ می‌باشد؛ به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است، این شرکت، در ردّ یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. شرایط تکمیلی شرکت در مناقصه در اسناد موجود است و پیشنهاددهندگان می‌بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضاء و مهرور نمودن آن، به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.

**شرکت خانه**

### آگهی مزایده عمومی

## شرکت کارگزاری بورس بهگزین

در نظر دارد یک واحد آپارتمان اداری خود به **متر از ۱۰۶ مترمربع**

در شهر تهران واقع در **خیابان طالقانی بین خیابان بهار و خیابان**

**دکتر شریعتی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند .**

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات و اسناد مزایده و هماهنگی

جهت بازدید از ملک مذکور از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته

**به آدرس : خیابان احمدقصر ، کوچه دوازدهم غربی ، پلاک ۷ ،**

طبقه اول ( واحد دبیرخانه ) مراجعه و یا با شماره تلفن

**۰۲۱ ۴۲۸۵۶۲۳۱ - تماس حاصل نمایند .**

**مزایده گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات دریافتی مختار است.**



## آگهی برگزاری مناقصه عمومی

**شرکت نان‌آفرین افق** از شرکت‌های زیرمجموعه **سازمان اتکا** در نظر دارد انواع شیرینی بسته‌بندی مورد نیاز خود را با برندهای در اختیار به صورت برونسپاری از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.

لذا متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ انتشار آگهی با توجه به شرایط ذیل اقدام نمایند.

۱- **محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه :** تهران - سهروردی شمالی - کوچه نیکوقدم - پلاک ۶ - شرکت نان آفرین افق - تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۴۰۸۷۶

۲- **مهلت تحویل اسناد مناقصه :** از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز کاری

## آگهی فروش آپارتمان



### یک واحد آپارتمان مسکونی (کلید نخورده)

طبقه دوم غربی ۳ خوابه به مساحت ۱۴۵ مترمربع به انضمام یک سهم پارکینگ و یک انباری و تمامی امکانات به نشانی: تهران، شهرک والفجر، خیابان ایرانشناسی، کوچه پور جمشیدیان به فروش می‌رسد. متقاضیان جهت اطلاع و هماهنگی با شماره زیر تماس حاصل کنند.

۰۹۱۲۹۵۱۰۰۵۶

## آگهی مناقصه عمومے ۱۱-۱۱-۱۴۰۴

۱۰- محل تسلیم پیشنهادات: دبیرخانه سازمان زیباسازی شهر تهران
۱۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ده میلیارد) ریال برای هرپهنه که باید بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه بدون قید و شرط ارائه گردد.
۱۲- هزینه ارائه اسناد: هزینه خرید اسناد مبلغ ۸/۰۰۰/۰۰۰ (هشت میلیون) ریال می‌باشد که باید توسط متقاضی به حساب شماره ۴۰۱۰ به نام سازمان زیباسازی شهر تهران نزد بانک شهر شعبه طالقانی کد ۳۶۳ وریز و رسید آن جهت دریافت اسناد مناقصه ارائه گردد.
۱۳- حداکثر تا سقف ۲۵ درصد از کل مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی پرداخت خواهد شد.
۱۴- سازمان زیبا سازی در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
۱۵- سایر شروط و مشخصات مناقصه در اسناد مربوطه ذکر گردیده که پیشنهاددهندگان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضاء کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند.
۱۶- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۰۴۴۴۸۰ واحد قراردادها تماس حاصل نماید.
۱۷- اطلاعات فوق در سایت سازمان به آدرس [www.zibasazi.tehran.ir](http://www.zibasazi.tehran.ir) نیز درج گردیده است.

**اداره روابط عمومے سازمان زیبا سازی شهر تهران**



۱- مناقصه گزار: سازمان زیباسازی شهر تهران
۲- موضوع مناقصه: اجرای عملیات حذف زوائد و پیرایش شهری در مناطق ۲۲گانه شهر تهران در دو پهنه شرق و غرب (مناطق شرق: ۳-۱-۷-۴-۱۳-۱۲-۸-۱۴-۱۵-۱۶-۲۰ مناطق غرب : ۲-۵-۴-۱۰-۹-۱۱-۱۷-۱۸-۱۹-۲۱-۲۲)
۳- محل اجرای موضوع مناقصه: در سطح مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران
۴- برآورد انجام کار برای هر پهنه: مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دویست میلیارد) ریال
۵- مدت اجرای کار: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت یکسال شمسی
۶- شرایط متقاضیان (متقاضیان می‌بایست دارای یکی از شرایط ذیل باشند):
دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور
۷- تاریخ توزیع اسناد: اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز کاری (در ساعات اداری) توزیع می‌شود.
۸- مدت قبول پیشنهادات: از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه به مدت ۱۰ روز کاری (در ساعات اداری) می‌باشد.
۹- محل توزیع اسناد: تهران، میدان هفت تیر، خیابان شهید مفتاح جنوبی، روبروی ورزشگاه شهید شیرودی، نبش خیابان شهید شیرودی، پلاک ۲، طبقه اول اداره قراردادهای سازمان زیباسازی شهر تهران